Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

-~ L 1 ¥a -:"_' ~ 'r'; —
Prot. n. :jﬁ(:(:; Rep. decreti n. Y »\} dd. 1S ,'\/’} “CL;),—B
Anno 2025 tit. VIl cl. 4 fasc. 1
All./

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice delle domande relative a:

AVVISO PER LA SELEZIONE DI UNA POSIZIONE DI TUTOR DIDATTICO TEMPO PIENO PER IL CORSO
DI LAUREA IN FISIOTERAPIA RISERVATO Al DIPENDENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE E
DELLE UNIVERSITA’ DI TRIESTE E DI UDINE - Prot. n. 3795 dd. 15.07.2025

LA DIRETTRICE VICARIA

Vista la selezione di una posizione di Tutor Didattico tempo pieno per il Corso di Laurea in
Fisioterapia di cui all’oggetto

DECRETA

Art. 1 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso in oggetto e cosi
composta:

- Prof. Gianluca Canton
- Prof. Paolo Manganotti
- Dott.ssa Manuela Deodato.

LA DIRETTRICE VICARIA
(Pr'_“ T tnikﬁmﬁo%qm&{pc)a Milena

. Cadenaro

Data: 25.07.2025 11:34:40 CEST

'3: Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
< STUDI DI TRIESTE/80013890324

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994136-4884
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686

Ospedale di Cattinara e-mail: didattica.dsm@units.it

34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

www.med.units.it



